. Протокол
3аседания Правления

Союза <Уральское объединение строитеlrей>>

г.Екатеринбург

Время начала заседания: 11 час.00 мин,

Время окончания заседания: 12 час.00 мин.

<26> марта 2018г.

С учетом положений пункга 11.15 Усгава Союза <<УОС>> и пункта 10,2.7 Положения о Правлении Союза <<УОС>, в
заседании Правления принимали участие Федующие члены Правления Союза <Уральское объединение
строителей>:

1, l-|арилунга fulександр Александрович;

2. Бунина Оксана Ивановна; t
3, Малютин flенис Владимирович;

4, Бабкин Сергей Валентинович;

5. Шуплецов flенис Юрьевич;

6. Топорков АндреЙ Геннадьевич;

7. Щелоков futексеЙ Николаевич;

8. Савченко ВалериЙ Иванович;

9. Соседов Сергей Евгеньевич,

Обrцее количество членов Првления Союза <УОС>: 9 (Девять) человек.

Количество членов Правления С.оюза <УОС>>, зарегистрирокtвшихся мя участия
<<УОС>: 9 (Девять) чеJIовек, что составляет 100 О/о от чл€нов Правления Союза.

Кворум имеется.

Председатель Правления Союза кУОС>>:

Секретарь Правления Союза <УОС>:

в заседании Правления Союза

Царилунга А,А.

Бузолина Т,Ю.

В заседании Правления без права голосования принимал участие Ренжин С,В. - ГенеральныЙ дирекгор Союза
<Уральское объединение строителей>.

Повестка дня:
1, О внесении изменениЙ в сведения о членах Союза <<УОС> в реесгре,

Вопоос Il97; о внеенпп пзмененпй в сведеная о qneHax Союза <УоС> в оеестое.
слуlцдIи: генерального дирекгора Союза <<УОС> Ренжина С.В., который доложил Правлению Союза <<УОС>> о
том, что для внесения изменений в сведения в реесгре членов Союза <<УОС>>, поданы документы членами Союза,
а таý(е flепартаментом по контролю и надзору подтверждена достоверность сведениЙ, вносимых в реестр, На

основании изложенного, ГенеральныЙ дирепор Союза <<УОС> Ренжин С.В. предложил внести, согласно
заявлению, изменения в сведения в реесrре о следуюlлих членах Союза <<УОС>:

1. Общество с ограниченной ответственностью <<Строй-Поставка> (ОГРН 1169658091З9З).

Голосовали: <<за>> - 9 голосов, <<против>> - нет, <<воздержалсrl>> - нет.

Решение принято единогласно.

рЕlлили: Внесги преможенные изменения в сведения в реесгре Союза <<уос> о следующих членах Союза
<УоС>:

1, обrцество с ограниченной ответственностью <Строй-Поставка> (ОГРН 1169658091З9З).

Насгоящий Протокол заседания Правления Союза <<УОС>>

Председатель Правления Союза

CeKieTapb Правления Союза

l-|арилунга А.А.

2018 года,

Бузолина Т,Ю.